
Paní učitelky budoucích prvních tříd

Mgr. Iveta Adamová

Mgr. Blanka Dvořáková

Mgr. Lenka Skokanová



Mgr. Iveta Adamová

„Hlavním cílem v 1. třídě by mělo být, aby si děti osvojily základní dovednosti
hravou formou a měly radost z učení. 
Dětem a jejich rodičům bych ráda vzkázala:
Milé děti, moc se na vás těším. Nebojte se, všechno se společně naučíme
a bude u toho i legrace ☺.

Vážení rodiče, Vaše spolupráce, trpělivost a důvěra
jsou pro nás všechny klíčové.
Těším se na společnou cestu.“



Mgr. Blanka Dvořáková 

„Jakmile děti poprvé vstoupí do školy, 
věnujeme se společně třídním pravidlům. 
Děti se s nimi seznamují a učí se je dodržovat, 
což jim pomáhá cítit se ve třídě bezpečně, soustředit se na učení
a vytvářet pozitivní vztahy se spolužáky.
Vedle čtení, psaní a počítání se zaměřujeme také na to, 
aby děti chápaly význam spolupráce, respektu a vzájemné pomoci.

Ale to opravdu nejdůležitější je, aby se děti ve třídě cítily dobře.
Přála bych jim, aby zažily radost z učení a tuto radost si udržely co nejdéle.“



Mgr. Lenka Skokanová

„První třída vlastně vůbec není jen o tom naučit se číst, psát a počítat.
 Je to především čas, kdy si děti zvykají na nové prostředí, 
učí se spolupracovat, pomáhat si a nacházet kamarády. 
Budou společně objevovat svět, zkoušet, co dokážou, 
a učit se nejen z úspěchů, ale i z toho, co se napoprvé nepovede. 
Každý den bývá plný malých radostí a nových objevů.

Budoucím prvňáčkům chci vzkázat: Ve škole na Vás čeká 
spousta krásných chvil, noví kamarádi a paní učitelka, 
která tu bude vždycky pro vás.
A jejich rodičům: Vaše děti zvládnou víc, než si myslíte. 
Důvěřujte jim, povzbuzujte je a hlavně – užívejte si tuto společnou cestu.
Moc se těším!“


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

